

Qanto®

PLATNOST AKCE 2.7. - 8.7.2015

„nákup v pohodě.“

PŘIJMEME

SKLADNÍKA/SKLADNICE
NA VEŠKÝM SAZKÁM PRAHA
Velkoobchod Svitavy

Pracovní doba: Pondělí - úterý 8:00 - 18:00, středa - pátek 8:00 - 18:00, sobota - neděle 8:00 - 18:00
Adresa: Svitavská 10, 562 01 Svitavy

SKLADNÍKA/SKLADNICE
NA PRAŽSKÝM SAZKÁM
Velkoobchod Svitavy

Pracovní doba: Pondělí - úterý 8:00 - 18:00, středa - pátek 8:00 - 18:00, sobota - neděle 8:00 - 18:00
Adresa: Svitavská 10, 562 01 Svitavy

NĀSTUP MOŽNĀ AKCE

kontakt: 602 775 015

VELKOOBCHOD S VITAVSKĀ SĀZKĀM PRAHA



KaňovĀ stehna
koneĀ mraĀzovĀ 500g

24,90
29,90
1kg = 59,80Kč
- 14%



9,00
7,90
1l = 15,80Kč
- 20%

Pardal 0,5l
svĀtlĀ
vĀĀĀovĀ pivo
s obsahem alkoholu 5%



ĀesovĀskĀ jogurt
150g
s ovĀcĀmi pĀlĀchovĀ

14,90
9,90
100g = 6,60Kč
- 17%



MraĀz 60ml
mraĀz, jehovĀ
jogurt s borĀnkovĀ

12,90
10,90
100g = 10,90Kč
- 16%



BraňovĀ
sazka vĀĀĀovĀ
sazka 1kg

149,90
119,90
- 20%

NOVINKA



30%
sleva

Vesna s plĀtky 50g
dĀmĀovĀ,
sazkovĀ-sazkovĀ

9,90
6,90
100g = 13,80Kč
SUPER CĀNA

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

6.7. - 8.7.2015

-31%



12,90
8,90
100g = 8,90Kč
CENOVĀ HIT

ZakysanĀ
smetana 15%
ZsĀn 180g

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

6.7. - 8.7.2015



17,90
12,90
1kg = 23,40Kč
- 28%

ĀlĀĀ křĀĀovĀj
550g

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

6.7. - 8.7.2015

-37%



10,90
6,90
1l = 4,60Kč
CENOVĀ HIT

KarovĀnĀ 1,5l
tonic

platné 2.7. - 8.7.2015

MKP



Vepřeví plec B.K.
cena za 1kg

79⁰⁰

SUPER CENA



Kaňčí křídla očištěná
cena za 1kg

39⁰⁰

SUPER CENA



Selský salám
cena za 1kg

109⁹⁰

- 26%

Nabídka platí v Ganto marketech s úsekem masa.*



Klobása maňavská
cena za 1kg

89⁹⁰

- 18%



Braník 0,5l
světlé pivo
cena za litr 282

7⁹⁰

- 20%



Mascot
0,75l
přechová
bílé víno

59⁹⁰

- 14%



34%
sleva

Dobří voda
přírodní 1,5l
nepéřivá
jemná perlivá

7⁹⁰

- 10%

CENOVÝ HIT



Apple Tea
čaj 1,5l
různí příchutě

19⁹⁰

- 13%



Zlaté opeřky 140g
různí druhy

15⁹⁰

- 20%



Leckl Dommer 45%
150g
pomazánkový sýr

17⁹⁰

- 10%



Měkký tvaroh
250g
různí dochutění

13⁹⁰

SUPER CENA



Mléko kefirové
nízkotučné 0,5l

11⁹⁰

- 20%



Jar 1l
různí druhy

39⁹⁰

- 20%



Melounky
cena za 1kg

32⁹⁰

- 23%

*V nabídce jsou poskytl pouze v Ganto marketech, nabídka platí do vyčerpání zásob. Za některé druhy například, přírodní mléko nepéřivé, *Braník, Leckl, Česká Třebová, Tvaroh, Měkký Dommer, Helle, v Čechách, Křehaví a Křehaví, sádkované mléko, Selský salám, Dobrá Cerealia a Velká Doplnění. Podrobnosti

www.ganto.cz



Vše novinky z našich nabídek najdete i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/gantomarket.
Nabídka v daném místě může být změněna bez předvarování.